Ad persequendum in malo

Persequor insequor emulor insector simul adde

Hec poscunt quartum que sunt contraria sensu

Ad sequendum in bono

Prosequor et comitor sequor exequor ac imitorq.

Signant ista sequi quartum poscunt sibi casum

Sequor volgen. vt patre sequit sua proles. Insequor veruolgen. vt Saule saule quid me psequeris. Insequor veruolge ader nochvolgen. Ignarus lupus. cyn bloder wolff. qui in sequenciu clamore pauescit. Prosequor volgen. vt cepta psequamur. psequor te laude. i. laudo te. Summi triumphu regis psequamur laude. Exequor. i. ad effectum pducere. vt ibi. Exequitur regis mandatu quisq; fidelis. Exectores dicuntur illi per quos iudex sententia madat. Etia dicuntur testamētatores Obsequor. diener. vt equus est semibus obsequi. obsequiu amicos veritas odium parit. Subsequor nachvolgen. vt deliriu senem in sana inuētus subsequit. Secdo est latenrer sequi. vt is nos subsecutus queq; archana nra auscultauit. Tertio est sequi successu tpsis. vt citatus sum ad standu iuri in profesto petri aut infra quattuor dies subsequētes. Cōsequi eruolge. vt singula queq; pecunia cōsequuntur. Pleriq; venatur q nūq; cōsequuntur Sciencia nequit aliter q diligēcia cōsequi. vide ne qn cōsecutu esse peniteat. Sector aris. est frequētatiuū a sequor eris. Sz ad differēcia de sectoro dicim⁹ sectoro p sincopā. vt lassus pterentes pedetentim sectatissum. Sector cōponit vt assector. i. sequēdo adipisci. Cōsector. In cōsectane⁹. Emulor aris hcat diligere. vt. ij. ad Thoz. xi. Emulor emi vos dei emulatione. Secundo hcat inuidere Ad Roma. xij. Mō in cōtētiōe et emulatione. Tertio hcat sequi p inuidiā vel amorē. prouer. iij. Non emularis hominē malū. ps. Moli emulare in malignātib⁹. vñ Emulor inflatur amat inuidet ac imitatur. Ab emulor deriuat emulus. i. inuidus vel diligēs vel sequax Comitor aris. i. sequi vel cū alio ire. vñ Thob. v. Angelus dñi comitetur vobiscum In comitat⁹. i. secutus. vñ Qui. Ipselicz venias musis comitat⁹ homere Si nihil attuleris ibis homere foras. Imitor aris. i. sequi. vñ luca. Qui te laris imitat sarmata bracis. Inde imitans. vñ Lu. Quas imitās presul bis sex fert pectore gēmas.

Quod in prolo ad
quod in anto
qz. qoz emulan
ceptat. p qm

Ad litigandum

Iurgoz et obiurgoz altercoz rixoz habeto

Ista notant licem nullumq; regencia casum

Iurgoz aris hcat litigare. vt quid iurgaris cōtra me Inde iurgiu. i. litigiu. catho. Ad iurgia ne gradieris. Iurgoz cōponit vt obiurgoz et hcat litigare. vt obiurgabar peccatores. Itē in eodem sensu inuenit Iurgo iurgas. quod cōponit a ius. et garrigo vel ago. Et dicit iurgere. i. iure agere vel iure garrere. quia hij qui causam dicūt iure disputāt. Et accipit iurgare in duab; significatiōibus. Iurgari em̄ est rixari litigare est pprie in causis agendis. Etiā est reprehendere. castigare. corripere. corrigere et impugnare vbis. vel litigādo vberare Et h̄m hoc pstruitur cū accō. Et cōponit. vt obiurgo as. quasi fortiter vel cōtra aliqū iurgare. Et sunt neutra et absoluta pro litigare. In alia vero hcatōe sunt actiua. Altercoz aris vel alterco as. hcat certe litigare. Et est pprie sophistarū inter se verbis litigancium vñ. Plus palpanista valet altercāte sophista. Inde altercatio. i. litigatio. Rixoz aris hcat rixā facere. vt rixatur cum magistro scolastici. Sen. xv. Vir iracundus suscitatur rixas.